N nomine flimme et individue trinitatis, Patris, et Fili}

et Spiritus Sancti, gloriofe virginis Marie matris Dei, et
totius celeftis curie, amen. Cafus mortiferus parentis primi
de ftatu labentis innocencie imrortalitatem mortalitate ine
felici commercio commiutavit, et adeo dire infe@ionis rivulog
derivavit in pofteros ut genus humanum ab infe&is radicib’
propagaturh racione ipfius originalis contagii exinde refo-
lutionis patetur difcrimina, et divina volente jufticia de
ceto’ per mortis femitas incedere cogeretur. Quod nos Ed-
wardus Dei gra’, qui feptra regnorum Anglie et F'ncie,
regis regum nobis affiftente clemencia, per nonnulla te
niuimus tempora, in regalis difcretionis examine revolventes,
dc confiderantes q’d permiﬂi mortis fentencia eft tam cont’
snaiores q'm infimos genetaliter promulgata, cum juxta fa-
pientis proverbium omnes morim’ et dilabim’ velud aqua,
volentes que propterea dum recenti gaudemus memoria de
n’ris anima et corpore ac bonis mobilib’ nobis adeo collatis
taliter ordinare, q’d n’ra difpoficio eflc poterit deo placita,
mundo accepta, ac liberts, miniftris et familiarib’ n’ris
fidelib’, qui nedum nobis, fet toto regno n’ro, multa gra=
tuita impenderunt obfequia, in aliqualem recompenfa~
tionem laborum f{uorum admodum p’futura, ad teftamen-
tum n’rm folempnit’ condendum, et voluntatem n'ram
ultimam regaliter declarand’, jprocedere decrevimus, in
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bunc modum. In primis fiquidem, in puritate et fin-
ceritate fidei catholice exiftentes, omnipotenti deo plafma-
tori n’ro animam n’ram quam fuo cruore’ p’ciofo redimit
legamus, et eam fibi intenfiori devotione qua poflumus
cammendamus, p’ corpore vero n’ro in eccl’ia San&i Petri
‘Weftmonaft'ii int’ clare memorie p’genitores n’ros reges
Anglie regalem eligimus fepulturam, feu funeris noftri exe-
quias more regio volumus celebrari, cum tali tamen mo-
deramine ut preter torcheas cereas in numero condecenti fint
tantum circa corpus noftrum in ipfis exequiis, quing® ceree
feu luminaria’ cerea in quantitate competenti, cum fex
mortariolis cereis ~abfq’ pluri; deindevero volumus, et in
hac ultima voluntate n’ra fpecialiter ordinamus, q’d monaf-
terium n’re d’ne de gracia jux'a Turrim n’ram London’ al”
p'nos fundatum quoad dotem fufficientem et alia in-
cumbencia augmentetur juxta n’ram intentionem pri-
mevam. Volum’ etiam,. et expfle ordinamus, q’d col-
legium n’rm lib’e capelle n’re San&i Stephani apud
Weftmonaft'm’ p’ nos fundatum p’ficiat’, et omnib’ de-~
‘bite de bonis n’ris compleat’r jux’a ordinacionem primeve
fundacionis e)ufdem. Item velum’, et exp’fle ordinamus
q'd in conventu fratrum predicatorum de Langele n’re fun-
dacionis conftruant’ et fiant domus et edificia n'ris
Tamptib’, prout per nos alias fuerat ordinatum: volum’ in-
ﬁ:p q'd conventus diforum fi'm de num’ v1g1nt1 p'fona-
rum ejufd m ordinis augmentetur, et q ’d novi redditus
de bonis n’ris adqmrantur, quiad folvendu’ fingulis ipforum.
viginti fratrum anais fipgulis decem, marcas fufficere pote-

nat
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runt annuatim, qui omnes pro ftatu n’ro falubri dum
vivimus, et pro anima n’ra cum ab hac luce fubtracti
fuerimus, ac anima clare memorie Philipe quondam regine
Anglie confortys n’re cariffime, necnon pro bono fatu.
om’ium liberorum n’rorum fup’ftitum, et animabus extinc-
toru’, apud Deum in miflis et aliis oracionib’ et devo-
cionib’ fuis {p’ialit’ intercedere p’petuo teneant’. Confe-
quenter damus et legamus heredi n’ro futuro, cui Deus
¢onferat graciam falutarem, Ricardo videlicet filio recolende
memorie Edwardi nup’ principis 'Wallie primogeniti n’ri, '
unu’ leGum integrum cum toto apparatu fuo de integris
armis n’ris Anglie et F'nc’ apud palacium n’rm Weftmo-
naft'ii exiftentem. Item damus & legamus ¢id’'m qua-
tuor alios leCtos qui folebant extendi in quatuor cameris
inferiorib’ palacii fup’di®i etiam eum apparatu integro
corundem. Item damus et legamus eid’m dupplicem ap-
paratum pro aula fua, quorum tinus fit magnus et nobilis,.
‘reliquus vero lenis et tenuis pro cariagio ordinatus.  Item
damus et legamus eidem duos apparatus integros p’ ca-
pella.  Item damus et legamus Johanne nup’ conjugi
celebris memorie Edwardi primogeniti n’ri fup'di®a
mille mareas in quibus nobis ex mutuo tenebatur, volen-
tes quod jocalia fua nobis propterea impignorata lib’e refti~
tuant’ eid’'m. Item damus et legamus cariffime filie h’re
Hfabelle * comitifle Bedefordie pro fubvencione fua et exhi-

* Habel, eldeft daughter of Edward III. was married 1365 t6 Ihgélram.
de Coucy ecarl of Soiffons, whom the king created earl of Bedford nemt
Jear. Me died ap Barre in Apulia 1397, She died

. and was. buried at the Friars xmnors, without A.Idgate. Stnéfoﬂ!, p. 198.-
Vmeent on Breeke. ,

2 : = bicione:
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bicione filie® {ue trefcentas marcas annuas annuatim proves
nientes feu excuntes de t’ris et redditib’ filii et heredis
bone memorie comitis Oxonie ultimo defunét, © qua¢
Thomas Tirell’ miles tenet de nobis, qua‘ndiu infra etas
tem fuerit idem heres. Refiduum vero omniw’ bonorum
n’rorum mobilium in quibufcumq’ rebuz exifteneiv’, eciam
i in cuftodia t'rarum et tenementor. maritagiis heredum,
arreragiis firmarum’, reddituu’, vel in debitis, feu nominib’
debitorum a retro quomodolib’ exiftenciu’ extiterint damus
et legamus, ac omnib’ viis et modis quid’ melius pot’i-
mus concedimus executoribus n’ris inferius nemi’atis,
ip'orumgq’ bonoru’ pofleflionem exnunc in ip’os €xeecutores
in quantum poffumus transferimus, ut de illis debita n’ray
eontemplacione p’fone n’re dumtaxat, non racione regni feu
guerrarum n’rarum contraéta, ad que heredein et fucceflo~
rem n'rm, ip'iusq’ heredes et fucceflores, ex lege Dei et
confciencie fore intendimus obligatos, et ideo ip'os execu-
tores n'ros ad ea folvenda aftringi volumus vel artari, qua-
tenus ip'a bona fc extendere potuerint jufte p’folvant, et alias
p’ animo n’ra ea difponant, p’ut voluerint coram f{ummo
judice in ultime examine refpondere. Habita femp’ con-
fideracione quod fideles miniftri et familiares n’ri qui hucufq’
a nobis non fuerunt debite premiati, ex di¢to refiduo bone